CÂ MAR A I.P.W SLAT IVA I)() IJIST I{ ITO !'[I)ERAL
OIRIiTORI A DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N. 01 r} DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALVOlR DA SILVA MEDEIROS para exercer o cargo
de Segurança Parlamentar, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz. (LP).

2 - NOMEAR RIVIElITON GOMES DE ARAUJO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no Bloco Parlamentar dos Partidos
PMDB!PSLjPTCjPSc. (LP).

3 - EXONERAR SARA ANIElI DA COSTA BRAZ, matricula nO
17.925, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Parlamentar dos Partidos
PMDB!PSLjPTCjPSC. (LP).

Brasnia,ll de

Deputado
p",;'eo'